
 

AM\822874CS.doc  PE441.999v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

30. 6. 2010 B7-0409/8 

Pozměňovací návrh  8 

Ulrike Lunacek 

za skupinu Verts/ALE 

Pier Antonio Panzeri 

 

Návrh usnesení B7-0409/2010 

Ulrike Lunacek 

za Výbor pro zahraniční věci 

Evropský integrační proces v případě Kosova 

Návrh usnesení 

Bod 2 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

2. upozorňuje na zcela rozhodující 

důležitost procesu integrace všech zemí 

regionu do EU pro zajištění stability 

v tomto regionu; zdůrazňuje, že 

perspektiva přistoupení k EU je 

významným motivačním prvkem 

k provedení nezbytných reforem v Kosovu, 

a žádá, aby byla přijata praktická opatření, 

která zajistí, aby uplatňováním lidských 

práv a posílením právního státu získala 

tato perspektiva pro občany Kosova 

konkrétní podobu; vyzývá v tomto ohledu 

Komisi, aby informovala orgány Kosova 

o tom, jaké kroky je nezbytné přijmout 

předtím, než Komise připraví plán pro 

uvolnění vízového režimu, a aby 

vypracovala tento plán, jakmile budou 

nezbytné kroky přijaty; 

2. upozorňuje na zcela rozhodující 

důležitost procesu integrace všech zemí 

regionu do EU pro zajištění stability 

v tomto regionu; zdůrazňuje, že 

perspektiva přistoupení k EU je 

významným motivačním prvkem 

k provedení nezbytných reforem v Kosovu, 

a žádá, aby byla přijata praktická opatření, 

která zajistí, aby tato perspektiva získala 

jak pro vládu, tak pro občany Kosova 

konkrétní podobu; vyzývá v tomto ohledu 

Komisi, aby zahrnula Kosovo do procesu 

prověřování, který začne počátkem roku 

2011 s cílem připravit zemi na zahájení 

jednání o dohodě o stabilizaci 

a přidružení a aby informovala orgány 

Kosova o tom, jaké kroky je nezbytné 

přijmout předtím, než Komise připraví plán 

pro uvolnění vízového režimu, a aby 

vypracovala tento plán, jakmile budou 

nezbytné kroky přijaty; 

Or. en 



 

AM\822874CS.doc  PE441.999v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

30. 6. 2010 B7-0409/9 

Pozměňovací návrh  9 

Ulrike Lunacek 

za skupinu Verts/ALE 

Pier Antonio Panzeri 

 

Návrh usnesení B7-0409/2010 

Ulrike Lunacek 

za Výbor pro zahraniční věci 

Evropský integrační proces v případě Kosova 

Návrh usnesení 

Bod 3 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 3a. znovu opakuje své stanovisko 

vyjádřené v usneseních ze dne 29. března 

2007 a 5. února 2009, že zamítá možnost 

rozdělení Kosova; 

Or. en 

 

 


